СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
Сельского поселения Герасимовка муниципального
района Алексеевский Самарской области
Россия, 446645 Самарская область, Алексеевский район ,   с.Герасимовка, ул. Школьная, 12
т. 8-846-71-5-41-44

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «23» октября 2013 года № 107/24

Об установлении налоговых льгот для граждан, имеющих трех и более детей и получившим на безвозмездной основе земельные участки в собственность

          Обсудив тему семинара-совещания «О реализации положений Закона Самарской области «О земле» в части бесплатного предоставления земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей», проведенного фракцией «Единая Россия» в Самарской Губернской Думе 20 июня 2013 года, на котором органам местного самоуправления рекомендовано установить налоговые льготы для данной категории граждан, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым  кодексом Российской Федерации, Законом Самарской области «О земле», Уставом сельского поселения Герасимовка,

Собрание представителей сельского поселения Герасимовка

РЕШИЛО:

1. Освободить от уплаты земельного налога граждан, имеющих трех и более детей и получивших на безвозмездной основе земельные участки в собственность.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Герасимовский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Герасимовка                                                    Н.А. Саяпина